

Korthmann Immobilien ApS

Nørregade 14
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2020

Angela Korthmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Korthmann Immobilien ApS
 Nørregade 14
 8850 Bjerringbro

 e-mailadresse: jl@loebner.dk

 CVR-nr: 38517120

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde og udleje fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed, herunder at eje andele i virksomheder der driver og udvikler fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet andele i 2 virksomheder, som er ved at udvikle fast ejendom. Udviklingen forløber tilfredsstillende. For så vidt det ene projekt er byggeriet igangsat ultimo 2018 og forventes afsluttet i sommeren 2020. Alle lejligheder er solgt i løbet af 2019, og på statustidspunkt er en stor del af salgssummen indbetalt. Projektet forventes afsluttes med en tilfredsstillende avance. Det andet projekt forventes fortsat at blive igangsat i løbet af 2020 afhængig af myndighedsbehandlingen.

Årets resultat er som forventet, idet der ikke er forventet indtægter i 2019, hvorimod der har været afholdt lidt udgifter til drift af selskabet samt finansieringsudgifter. Året udviser et underskud på Euro 34 efter skat. Egenkapitalen udgøre Euro 5.600 pr. 31/12 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb og frem til dato efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling i 2020

Der forventes et tilfredsstillende overskud i 2020, i det er byggeprojekt afsluttes i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34	-130
Resultat af ordinær primær drift		-34	-130
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
Ordinært resultat før skat		-34	-134
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-34	-134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34	-134
I alt		-34	-134

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.355	43.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.355	43.355
Anlægsaktiver i alt		43.355	43.355
Likvide beholdninger		277	20.310
Omsætningsaktiver i alt		277	20.310
Aktiver i alt		43.632	63.665

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 EUR	2018 EUR
Registreret kapital mv.		6.711	6.711
Overført resultat		-1.103	-1.069
Egenkapital i alt		5.608	5.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.024	58.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.024	58.023
Gældsforpligtelser i alt		38.024	58.023
Passiver i alt		43.632	63.665

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital, primo	6.711	-1.069	0	5.642
Årets resultat	0	-34	0	-34
Egenkapital, ultimo	6.711	-1.103	0	5.608

Selskabets anpartskapital består af 50 anparter af nom. kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen